
Bielawa, dnia 25.08.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień pu-

blicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605) przekazuje poniżej informacje: 

1. W dniu 25.08.2023 r. o godzinie 12:57 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu prowa-

dzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn. 

”Dowóz dziecka niepełnosprawnego do i z Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do 

Pracy, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 3, 58-100 Świdnica”. (2023/BZP 

00356076/01). 

2. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 60 000,00 PLN brutto. 

3. Nazwa i siedziba Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: wpłynęły 4 oferty na 

wykonanie zadania: 

 

Numer oferty Nazwa (Firma) i siedziba Wykonawcy Cena oferty 

Oferta nr 1 

Alfa Bus Sp. z o. o. 

ul. Kolbera 9 

25-516 Kielce 

108 048,60 zł 

Oferta nr 2 

Krzysztof Sadowski 

ul. Strykowska 113 

95-002 Szczawin Duży 

99 970,20 zł 

Oferta nr 3 

Przewozy „MARIUSZ” 

Usługi Transportowe 

Katarzyna Maziarz 

os. XXV-lecia 33/8 

58-260 Bielawa 

32 313,60 zł 

Oferta nr 4 

„SKORPION” 

Krzysztof Wąchała 

os. Różane 37a/4 

58-200 Dzierżoniów 

59 840,00 zł 

 

 


